DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DOS RECALQUES DE
ATERROS SANITÁRIOS de autoria de CLÁUDIO LUIS DE ARAÚJO NETO, MÁRCIO
CAMARGO DE MELO, BRENO MOURA DE ARAÚJO NÓBREGA, ARTHUR DE OLIVEIRA
GOMES DINIZ, foi publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89981

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89981